EXTRATO DE CONTRATO

Dispensa de Licitação nº 041/2019 - Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Campo

Maior - PI. Contrato nº 003/2020. Fundamentação Legal: Art. 24, inciso V, da Lei nº

8.666/93. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE

SOFTWARE, para o Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Campo Maior – PI.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Unidade Orçamentária: 02.15.01; Elemento de

Despesa: 33.90.40; Fonte de Recurso: Recurso Próprio. VALOR DO CONTRATO: R$

44.400,00 (quarenta e quatro mil e quatrocentos reais). VIGÊNCIA: Da data da assinatura

do contrato até 31/12/2020. SIGNATÁRIOS: Serviço Autônomo de Água e Esgoto de

Campo Maior - PI (CNPJ nº 05.514.609/0001-00), representado seu Diretor Sr. Francisco

José de Sousa, e J. F. SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA EPP com CNPJ Nº

03.203.151/0001-35.

Campo Maior - PI, 02 de janeiro de 2020.

Publique-se.

FRANCISCO JOSÉ DE SOUSA

Diretor do SAAE/CM-PI

OBS: Este extrato de contrato foi publicado na edição MMMCMLXXXVII do Diário

Oficial dos Municípios do Piaui, no dia 09/01/2020.